
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000625000243 JEFERSON MARIANO SOARES SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 16 60 76 CLASSIFICADO 20/05/1993

2º 000625000072 FABIANO LOPES PIAUI 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 15 60 75 CLASSIFICADO 29/01/1983

3º 000625000317 LUIS FELIPE COELHO SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 15 57 72 CLASSIFICADO 13/12/2002

4º 000625000179 MOYSES FERREIRA MIRANDA FILHO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 57 68 CLASSIFICADO 09/03/1989

5º 000625000341 WLLYSYS BATISTA DE MOURA FERNANDES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 57 68 CLASSIFICADO 02/05/2003

6º 000625000063 ERNANI SERIO DE MENESES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 14 54 68 CLASSIFICADO 08/11/1998

7º 000625000194 GIL CARLOS RIBEIRO LEITE 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 60 67 CLASSIFICADO 18/04/1998

8º 000625000348 ADEILSON MENESES DOS SANTOS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 57 67 CLASSIFICADO 23/07/1985

9º 000625000123 JOAQUIM SIQUEIRA MEDRADO NETO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 57 66 CLASSIFICADO 29/03/1985

10º 000625000084 ITALLO JEFFERSON LEAL BARROS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 57 66 CLASSIFICADO 28/03/1998

11º 000625000078 ALEXANDRE DE MOURA FERREIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 57 66 CLASSIFICADO 31/10/1998

12º 000625000117 VINICIUS XAVIER GOMES OLIVEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 12 54 66 CLASSIFICADO 15/04/1999

13º 000625000350 KAIO VICTOR BENEVIDES DO NASCIMENTO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 12 54 66 CLASSIFICADO 10/06/2000

14º 000625000047 ISIDIO ARAUJO NETO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 57 65 CLASSIFICADO 22/03/1989

15º 000625000094 ANA KAROLINA SOARES RIBEIRO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 57 65 CLASSIFICADO 16/03/1995

16º 000625000332 JOAO VICTOR DO NASCIMENTO TEIXEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 57 65 CLASSIFICADO 27/09/2000

17º 000625000261 GUILHERME RIBEIRO DE SOUSA BRITO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 54 65 CLASSIFICADO 06/08/1994

18º 000625000305 JOEL DE SOUSA DIAS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 57 64 CLASSIFICADO 30/01/1985

19º 000625000167 JOSE FILHO RODRIGUES NETO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 54 64 CLASSIFICADO 23/08/1993

20º 000625000256 RONI Nunes Rodrigues 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 54 64 CLASSIFICADO 26/05/1994

21º 000625000340 JORGE LUIS CARVALHO RODRIGUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 54 64 CLASSIFICADO 24/03/1997

22º 000625000144 ENIO DIAS DE OLIVEIRA COSTA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 54 63 CLASSIFICADO 02/09/1986

23º 000625000334 ADEMAR BENTO DE ARAUJO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 54 63 CLASSIFICADO 28/04/1987

24º 000625000016 MARCILIO ALVES DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 54 63 CLASSIFICADO 19/11/1992

25º 000625000054 ISAAC LUA SANTOS VITOR 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 54 63 CLASSIFICADO 17/04/1997

26º 000625000095 NADIEL BARBOSA DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 54 63 CLASSIFICADO 28/05/2002

27º 000625000285 EDINAILDO DE ALMEIDA CARVALHO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 54 62 CLASSIFICADO 12/02/1980

28º 000625000335 DENIS LEANDRO LOPES RODRIGUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 54 62 CLASSIFICADO 03/01/1986

29º 000625000098 KACIO FERREIRA DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 51 62 CLASSIFICADO 13/04/1989

30º 000625000254 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO CHAVES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 51 62 CLASSIFICADO 20/06/2001

São João do Piauí-PI, 26 de Março de 2025.

 ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Honório Santos, 225 – São João do Piauí/PI, 

neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova 

Objetiva conforme segue adiante. 

O Instituto Consulpam recebeu todos os pedidos de recursos impetrados contra a publicação do Resultado Preliminar. Após análise de cada recurso, ratificamos o 

resultado divulgado. Assim, mantém se o RESULTADO publicado no dia 12 de Março de 2025. 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

31º 000625000325 RAFAEL VIEIRA AMORIM 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 54 61 CLASSIFICADO 03/06/1985

32º 000625000001 MIRYA SKARLETE NASCIMENTO DIAS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 54 61 CLASSIFICADO 02/04/1999

33º 000625000125 ERIK ROGRIGUES PAULO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 54 61 CLASSIFICADO 15/02/2003

34º 000625000173 JOAO BATISTA MARQUE DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 51 61 CLASSIFICADO 27/12/1986

35º 000625000124 JAILSON DE JESUS MADEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 51 61 CLASSIFICADO 06/08/1989

36º 000625000311 RAFAEL COELHO DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 51 61 CLASSIFICADO 27/03/1990

37º 000625000119 DALISON DE SOUSA MOURA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 51 61 CLASSIFICADO 12/08/1990

38º 000625000248 ANTONIO CLEBER DE ALENCAR RIBEIRO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 51 61 CLASSIFICADO 20/07/1996

39º 000625000342 ITALO ASSIS AMORIM OLIVEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 51 61 CLASSIFICADO 09/09/1997

40º 000625000358 DELVANE MAGALHAES DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 54 60 CLASSIFICADO 07/02/1990

41º 000625000204 LUIS FERNANDES DOS SANTOS DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 54 60 CLASSIFICADO 02/04/1994

42º 000625000043 RAQUEL NERES DO ROSARIO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 51 60 CLASSIFICADO 04/10/1994

43º 000625000060 ALYFFI KAYLAM DOS SANTOS RODRIGUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 51 60 CLASSIFICADO 31/01/2005

44º 000625000065 CARLOS EDUARDO MOREIRA GUIMARAES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 12 48 60 CLASSIFICADO 17/05/1989

45º 000625000108 GILBERTO VIEIRA DE SA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 51 59 CLASSIFICADO 27/05/1978

46º 000625000170 DANIELA AMORIM DE SOUSA COSTA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 51 59 CLASSIFICADO 21/08/1994

47º 000625000236 CARLOS EDUARDO VIEIRA DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 51 59 CLASSIFICADO 05/05/2002

48º 000625000220 VICTOR GOMES ARAUJO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 51 59 CLASSIFICADO 04/06/2007

49º 000625000227 BRENO PEREIRA PAULO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 48 59 CLASSIFICADO 21/06/1989

50º 000625000087 DIEGO NUNES DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 48 59 CLASSIFICADO 01/08/1991

51º 000625000331 ROCIDE RAIMUNDO DIAS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 14 45 59 CLASSIFICADO 11/07/1971

52º 000625000141 YARLLEY OLIVEIRA FREITAS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 51 58 CLASSIFICADO 08/03/2005

53º 000625000303 ISAAC SANTANA COELHO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 48 58 CLASSIFICADO 01/10/2004

54º 000625000145 JOAO MARCOS LOPES SOARES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 51 57 CLASSIFICADO 16/09/1997

55º 000625000231 ENIVAN PEREIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 48 57 CLASSIFICADO 27/04/1986

56º 000625000073 RODRIGO SANTOS DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 48 57 CLASSIFICADO 04/11/1992

57º 000625000363 KERSON TARSYS NUNES DE MATOS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 51 56 CLASSIFICADO 25/10/1990

58º 000625000274 DANIELLE TORRES DA PAIXAO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 48 56 CLASSIFICADO 10/04/1987

59º 000625000040 ERIANE MESQUITA DE SA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 48 56 CLASSIFICADO 16/11/1992

60º 000625000165 MARIA FRANCISCA DE SOUSA PEREIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 48 56 CLASSIFICADO 20/11/1998

61º 000625000163 JUARTUANE MENDES DE OLIVEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 14 42 56 CLASSIFICADO 20/11/1991

62º 000625000356 GILSON COSTA DE OLIVEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 48 55 CLASSIFICADO 26/04/1982

63º 000625000134 GILSON LIMA DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 48 55 CLASSIFICADO 29/06/1989

64º 000625000116 ESLANE DE SOUSA CRUZ MAGALHAES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 48 55 CLASSIFICADO 20/09/2000

65º 000625000021 JEFERSON DOS SANTOS NUNES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 45 55 CLASSIFICADO 10/12/1990

66º 000625000207 MONICA GOMES SILVEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 13 42 55 CLASSIFICADO 29/05/1993

67º 000625000229 JOSE CARLOS DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 45 54 CLASSIFICADO 06/10/1990

68º 000625000143 JACIARIA DE SOUSA LIMA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 45 54 CLASSIFICADO 24/09/2000

69º 000625000093 ERIK VICTOR PEREIRA DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 45 54 CLASSIFICADO 26/06/2004

70º 000625000037 RONALDO MARQUES RIBEIRO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 48 53 CLASSIFICADO 16/08/1982

71º 000625000088 RAFAEL SILVA FERREIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 48 53 CLASSIFICADO 05/01/1987



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

72º 000625000357 MAKS RODRIGO DE SOUSA RODRIGUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 45 53 CLASSIFICADO 04/05/1995

73º 000625000189 MAURICIO CALISTO DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 42 53 CLASSIFICADO 11/11/1989

74º 000625000002 ARTHUR SOARES LOPES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 45 52 CLASSIFICADO 10/10/2005

75º 000625000360 NATAN OLIVEIRA RUBEN 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 42 52 CLASSIFICADO 03/12/1977

76º 000625000110 EDVALDO DE SOUSA SANTOS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 42 52 CLASSIFICADO 26/04/1981

77º 000625000330 SIMAO FILHO BARROS DO NASCIMENTO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 42 52 CLASSIFICADO 18/06/2000

78º 000625000327 WALBER DIAS DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 13 39 52 CLASSIFICADO 18/08/2003

79º 000625000142 FRANCISCO JOSE PIRES DE SA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 45 51 CLASSIFICADO 31/03/1987

80º 000625000344 JOSIVAN RODRIGUESS NUNES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 45 51 CLASSIFICADO 17/07/1990

81º 000625000053 DEUSIRENE TEIXEIRA MENDES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 45 51 CLASSIFICADO 05/12/1995

82º 000625000313 ANDERSON MOURA SANTANA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 42 51 CLASSIFICADO 22/07/1984

83º 000625000221 ANCILON CRONEMBERGER FREITAS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 42 51 CLASSIFICADO 14/08/1988

84º 000625000181 CARLOS HENRIQUE MENDES FERNANDES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 42 51 CLASSIFICADO 25/12/2006

85º 000625000338 MARCOS PINTO DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 45 50 CLASSIFICADO 15/05/1992

86º 000625000090 RAMON MORAIS SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 45 50 CLASSIFICADO 11/06/1994

87º 000625000080 ANNA BEATRIZ SOUSA DO NASCIMENTO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 45 50 CLASSIFICADO 06/09/2001

88º 000625000120 REGILENE FERREIRA DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 42 50 CLASSIFICADO 23/11/1984

89º 000625000345 BEATRIZ SA RODRIGUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 42 50 CLASSIFICADO 04/01/1999

90º 000625000321 LUCAS PAES SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 42 49 CLASSIFICADO 25/08/1998

91º 000625000333 SEBASTIAO RODRIGUES NETO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 39 49 CLASSIFICADO 17/09/1988

92º 000625000128 JOSE BRUNE DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 42 48 CLASSIFICADO 12/05/1969

93º 000625000089 FABIO PEREIRA MAGALHAES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 42 48 CLASSIFICADO 08/11/1983

94º 000625000091 SIDINEY DE SOUSA MARQUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 42 48 CLASSIFICADO 12/11/1986

95º 000625000130 EDSON JOSE DE ARAUJO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 42 48 CLASSIFICADO 04/12/1994

96º 000625000133 WELLINGTON DE CARVALHO RODRIGUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 42 48 CLASSIFICADO 21/02/2005

97º 000625000293 EDINEI BENEVIDES DOS SANTOS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 39 48 CLASSIFICADO 05/12/1982

98º 000625000223 LISMARA DIAS DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 42 47 CLASSIFICADO 01/07/1990

99º 000625000217 KENY HEVERTON NUNES RIBEIRO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 39 47 CLASSIFICADO 12/09/2001

100º 000625000347 NATALINO SEBASTIAO PEREIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 39 46 CLASSIFICADO 08/05/1983

101º 000625000034 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 39 46 CLASSIFICADO 20/11/1989

102º 000625000326 ADAO PEREIRA DE CASTRO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 39 45 CLASSIFICADO 28/01/1976

103º 000625000213 ELISANDRO MAGNO ALVES LOPES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 4 39 43 CLASSIFICADO 03/07/1977

104º 000625000147 CLAUDIO DE SOUSA SANTANA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 36 43 CLASSIFICADO 11/05/1986

105º 000625000234 DIEGO TAVARES DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 3 39 42 CLASSIFICADO 07/10/1991

106º 000625000164 WENDERSON COELHO AMORIM 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 36 41 CLASSIFICADO 11/11/1995

107º 000625000215 SALES RIBEIRO DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 33 41 CLASSIFICADO 21/01/1998

108º 000625000017 AELTON PEREIRA DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 33 40 CLASSIFICADO 26/04/1985

109º 000625000296 CICERO RODRIGUES DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 33 40 CLASSIFICADO 11/10/1986

110º 000625000004 RAFAEL RODRIGUES DO ROSARIO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 33 40 CLASSIFICADO 13/07/1991

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

RESULTADO FINAL - NEGROS



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000625000341 WLLYSYS BATISTA DE MOURA FERNANDES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 57 68 CLASSIFICADO 02/05/2003

2º 000625000063 ERNANI SERIO DE MENESES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 14 54 68 CLASSIFICADO 08/11/1998

3º 000625000047 ISIDIO ARAUJO NETO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 57 65 CLASSIFICADO 22/03/1989

4º 000625000305 JOEL DE SOUSA DIAS 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 57 64 CLASSIFICADO 30/01/1985

5º 000625000256 RONI Nunes Rodrigues 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 54 64 CLASSIFICADO 26/05/1994

6º 000625000016 MARCILIO ALVES DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 54 63 CLASSIFICADO 19/11/1992

7º 000625000125 ERIK ROGRIGUES PAULO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 54 61 CLASSIFICADO 15/02/2003

8º 000625000124 JAILSON DE JESUS MADEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 51 61 CLASSIFICADO 06/08/1989

9º 000625000204 LUIS FERNANDES DOS SANTOS DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 54 60 CLASSIFICADO 02/04/1994

10º 000625000060 ALYFFI KAYLAM DOS SANTOS RODRIGUES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 51 60 CLASSIFICADO 31/01/2005

11º 000625000087 DIEGO NUNES DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 48 59 CLASSIFICADO 01/08/1991

12º 000625000145 JOAO MARCOS LOPES SOARES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 51 57 CLASSIFICADO 16/09/1997

13º 000625000073 RODRIGO SANTOS DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 48 57 CLASSIFICADO 04/11/1992

14º 000625000163 JUARTUANE MENDES DE OLIVEIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 14 42 56 CLASSIFICADO 20/11/1991

15º 000625000143 JACIARIA DE SOUSA LIMA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 45 54 CLASSIFICADO 24/09/2000

16º 000625000093 ERIK VICTOR PEREIRA DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 45 54 CLASSIFICADO 26/06/2004

17º 000625000189 MAURICIO CALISTO DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 11 42 53 CLASSIFICADO 11/11/1989

18º 000625000330 SIMAO FILHO BARROS DO NASCIMENTO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 42 52 CLASSIFICADO 18/06/2000

19º 000625000327 WALBER DIAS DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 13 39 52 CLASSIFICADO 18/08/2003

20º 000625000344 JOSIVAN RODRIGUESS NUNES 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 45 51 CLASSIFICADO 17/07/1990

21º 000625000313 ANDERSON MOURA SANTANA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 9 42 51 CLASSIFICADO 22/07/1984

22º 000625000338 MARCOS PINTO DE SOUSA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 5 45 50 CLASSIFICADO 15/05/1992

23º 000625000333 SEBASTIAO RODRIGUES NETO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 10 39 49 CLASSIFICADO 17/09/1988

24º 000625000217 KENY HEVERTON NUNES RIBEIRO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 8 39 47 CLASSIFICADO 12/09/2001

25º 000625000347 NATALINO SEBASTIAO PEREIRA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 39 46 CLASSIFICADO 08/05/1983

26º 000625000034 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 39 46 CLASSIFICADO 20/11/1989

27º 000625000326 ADAO PEREIRA DE CASTRO 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 6 39 45 CLASSIFICADO 28/01/1976

28º 000625000296 CICERO RODRIGUES DA SILVA 01 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 7 33 40 CLASSIFICADO 11/10/1986


